
l NSNTUT SLA WISNKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwała nr 37/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zaopiniowania 
przez Radę Naukową Instytutu Slawistyki PAN planu finansowego Instytutu Slawistyki PAN 
na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 84 ust. 8 Ustawy z dnia 30 kwietnia 20 l O r. o Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1796), uchwala się, co następuje. 

§ l 

Pozytywnie optruUJe się plan finansowy Instytutu Slawistyki P AN na rok 2022, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały pow ierza się Dyrektorowi Instytutu Slawistyki P AN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życi e z dniem podjęcia. 

Za przyjęciem uchwa ły glosowało 29 osób 
Nie oddano głosów przeciw, niewalnych ani wstrzymujących się 
Zagłosowało 29 spośród 47 uprawnionych do głosowania 

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej 

IS PAN 

dr Wojciech Mą< ry 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NAUKOWEJ 

Instytut la~· Wlc.J.-P...Ao!O 

00- 337 Warszawa. ul. Bartoszewicza l B m.l7, http://www.ispan.waw.pl 
tel. : (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretoriat@ispan.waw.pl 


